1111

•ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAZINHO

LEI N° 8.344, DE 10 DE ABRIL DE 2018.

Autoriza a abertura de Especial no
Orçamento de 2018.

o PREFEITO DO MUNiCíPIO DE CARAZINHO, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL.

FAÇO SABER que o Legislativo aprovou e eu sanciono e promulgo a
seguinte Lei:

Art. 1° Autoriza o Poder Executivo abrir Crédito Especial no Orçamento do
exerclclo de 2018, no valor de R$ 31.000,00 (trinta e um mil reais), com a seguinte
classificação:

09 SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE
09.02 Fundo Municipal de Saúde/Carazinho

09.02.10 Saúde
09.02.10.302 Assist. Hospitalar e Ambulatorial

09.02.10.125.1004 Ações e Serviços Públicos da Saúde
09.02.10.302.1004.2886 Manut. Unidade Pronto Atendimento

xxxxl3.3.3.5.0.43.00.00.00 Subvenções Sociais 0040-ASPS
xxxxl3.4.4.5.0.42.00.00.00 Auxílios 0040 - ASPS

R$ 30.000,00
R$ 1.000,00

Art. 2° Servirá para cobertura do Crédito Especial autorizado pelo Art. 1° a
seguinte classificação orçamentária:

09 SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE
09.02 Fundo Municipal de Saúde/Carazinho

09.02.10 Saúde
09.02.10.302 Assist. Hospitalar e Ambulatorial

09.02.10.125.1004 Ações e Serviços Públicos da Saúde
09.02.10.302.1004.2886 Manut. Unidade Pronto Atendimento

33816/3.3.3.9.0.39.00.00.00 Outros Serviços de Terceiros - pJ 0040-ASPS

Art. 3° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 10 de abril de 2018.

Registre-se e publique-se no Painel de
Publicações da Prefeitura:

,""

~~
Lori Luiz Bolesi a
Se.cretário d dministração
SAUDE/DDV

www.carazinho.rs.gov.br
Avenida Flores da Cunha, n° 1264, Centro

Telefone: (54) 3331-2699/ e-mail: prefeitura@carazinho.rs.gov.br

R$ 31.000,00

http://www.carazinho.rs.gov.br
mailto:prefeitura@carazinho.rs.gov.br

	00000001